
うずら卵の塩醤油炒め

餃子(焼・水・揚)　5ケ

麻婆豆腐

特製もやし炒め

特製野菜炒め

もやしチャーシュー

ニラ玉

明太子チーズオムレツ

明太子マヨオムレツ

エビチリ

エビマヨ

豚耳

豚キムチ

レバニラ

ホルモン炒め

ホルモンキムチ炒め

青椒肉絲

酢豚

八宝菜

400

520

760

560

760

760

760

760

760

930

930

660

830

830

760

860

960

960

960

　

600

400

600

600

600

600

600

720

720

500

630

630

600

660

760

760

760

一品料理一品料理一品料理

ミニ

屋台風　塩焼きそば

屋台風　ソース焼きそば

760

760

600

600

梅じゃ軒チャーハン

　選べるトッピング

梅じゃ軒の豚丼

チャーシュー丼

ふわとろオムライス

麻婆豆腐丼　普通・中辛・大辛

天津飯

中華丼

760 620

めん類めん類めん類

大盛り＋250

大盛り＋250

にんにく・キムチ・広島菜

ふわふわ玉子のせ

えび

各150

＋250

＋300

660

860

960

960

960

1060

500

660

760

760

760

860

ミニ

ミニ

ミニ

自家製ごまだんご 460

うめちゃんちのおやつうめちゃんちのおやつうめちゃんちのおやつ

※記載のすべてのメニューは税込になります。

お持ち帰りメニュー

梅じゃ軒のげんこつ鳥唐

ヤゲン軟骨の唐揚げ

手羽先の唐揚げ

豚耳竜田揚げ

ポテトフライ

ポテトフライ(ガーリック味)

５ケ1160

660

４ケ　660

560

400

460

2ケ520

ミニ460

2ケ400

げ物げ物げ物

普通・中辛・大辛
地獄＋300

ご飯ものご飯ものご飯もの

容器代
１人前 50円かかります。


