

# お持ち帰りメニュー

## 一品料理

うずら卵の塩醤油炒め	400	
餃子(焼・水・揚) 5ヶ	520	ミニ
麻婆豆腐 <small>普通・中辛・大辛 地獄+300</small>	760	600
特製もやし炒め	560	400
特製野菜炒め	760	600
もやしチャーシュー	760	600
ニラ玉	760	600
明太子チーズオムレツ	760	600
明太子マヨオムレツ	760	600
エビチリ	930	720
エビマヨ	930	720
豚耳	660	500
豚キムチ	830	630
レバニラ	830	630
ホルモン炒め	760	600
ホルモンキムチ炒め	860	660
青椒肉絲	960	760
酢豚	960	760
八宝菜	960	760

## めん類

大盛り+250

屋台風 塩焼きそば	760	ミニ 600
屋台風 ソース焼きそば	760	600

## ご飯もの

大盛り+250

梅じゃ軒チャーハン	760	ミニ 620
選べるトッピング		
にんにく・キムチ・広島菜	各150	
ふわふわ玉子のせ	+250	
えび	+300	

## 揚げ物

梅じゃ軒のげんこつ鳥唐	5ヶ	1160	2ヶ 520
ヤゲン軟骨の唐揚げ		660	ミニ 460
手羽先の唐揚げ	4ヶ	660	2ヶ 400
豚耳竜田揚げ		560	
ポテトフライ		400	
ポテトフライ(ガーリック味)		460	

## うめちゃんちのおやつ

自家製ごまだんご 460

容器代  
1人前 50円かかります。

※記載のすべてのメニューは税込になります。